
Uchwała Nr 510/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26 marca 2013r. 
w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Specjalnych Nr 3 w Radomiu, ul. Starokrakowska 

124/128 oraz likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych Nr 3 w 
Radomiu, ul. Starokrakowska 124/128 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.), art. 5c pkt  1, art. 59 
ust. 1 i ust. 2,  art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 w Radomiu, 
ul. Starokrakowska 124/128. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2013 roku likwiduje się szkoły wchodzące w skład Zespołu Szkół Specjalnych 
Nr 3 w Radomiu, ul. Starokrakowska 124/128: 

1) Publiczną Szkołę Podstawową Nr 22 w Radomiu, ul. Starokrakowska 124/128, 

2) Publiczne Gimnazjum Nr 19 w Radomiu ul. Starokrakowska 124/128. 

§ 2. 1. Mienie po rozwiązaniu Zespołu Szkół Specjalnych Nr 3 w Radomiu, 
ul. Starokrakowska 124/128 oraz po likwidacji szkół, o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały, 
przejmie Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 25 w Radomiu, ul. Starokrakowska 124/128. 

2. Zobowiązania i należności pozostałe po rozwiązaniu Zespołu Szkół Specjalnych Nr 3 w Radomiu, 
ul. Starokrakowska 124/128 oraz po likwidacji szkół, o których mowa w § 1 ust. 2 uchwały, przejmie 
w całości Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 26 w Radomiu, ul. Wośnicka 121. 

3. Dokumentację Zespołu Szkół Specjalnych Nr 3 w Radomiu, ul. Starokrakowska 124/128 oraz 
zlikwidowanych szkół przejmie Prezydent Miasta Radomia, za wyjątkiem dokumentacji przebiegu 
nauczania, którą przejmie Mazowiecki Kurator Oświaty. 

§ 3. Z dniem 1 września 2013 r. grupy wychowawcze utworzone przy szkołach, 
o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały, zostaną włączone do Zespołu 
Szkół Specjalnych Nr 2 w Radomiu ul. Lipska 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Id: 18C297FD-6764-4567-8749-C7D7A58A77D0. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




